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    Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ    20 -д 25.09.2024 

         (распоряжение)              

О зачислении детей    на платные образовательные услуги. 
 

 

             На основании приказа  № 88 от 16.09.2024 года « Об организации дополнительных 

платных образовательных услуг в 2024-2025 году». 

 

Приказываю зачислить следующих детей  на платные дополнительные образовательные  

услуги. 

 

1. Кружок «Юный исследователь» 
 

№            Ф.И.О. ребенка дата рождения Дата зачисления 

в кружок 

№ договора 

дата 

заключения 

1 Газизова Вероника Артуровна 16.12.2021 01.10.2024 30.09.2024 

2 Гайнутдинова Милана Ивановна 27.02.2021 01.10.2024 30.09.2024 

3 Григорьева Амелия Алексеевна 28.08.2021 01.10.2024 30.09.2024 

4 Клыкова Анастасия Яковлевна 30.05.2021 01.10.2024 30.09.2024 

5 Мосолова Агнес Максимовна 05.06.2021 01.10.2024 30.09.2024 

6 Стрельников Макр Игоревич 12.07.2021 01.10.2024 30.09.2024 

7 Стряпунин Михаил Евгеньевич 02.10.2021 01.10.2024 30.09.2024 

8 Хузин Наиль Ильнурович 21.06.2021 01.10.2024 30.09.2024 

9 Хусаенова Диана Ильгизовна 29.11.2021 01.10.2024 30.09.2024 

10 Хуснутдинов Тимур Марселович 22.09.2021 01.10.2024 30.09.2024 

11 Шияк Дарина Павловна 02.11.2021 01.10.2024 30.09.2024 

 

2. «Сенсорика для малышей » 

№ ФИО ребенка Дата 

рождения 

Дата зачисления 

в кружок 

№ договора  

дата 

составления 

1 Газизова Вероника Артуровна 16.12.2021 01.10.2024 30.09.2024 

2 Гайнутдинова Милана Ивановна 27.02.2021 01.10.2024 30.09.2024 

3 Григорьева Амелия Алексеевна 28.08.2021 01.10.2024 30.09.2024 

4 Клыкова Анастасия Яковлевна 30.05.2021 01.10.2024 30.09.2024 

5 Мосолова Агнес Максимовна 05.06.2021 01.10.2024 30.09.2024 

6 Стрельников Марк Игоревич 12.07.2021 01.10.2024 30.09.2024 

7 Стряпунин Михаил Евгеньевич 02.10.2021 01.10.2024 30.09.2024 

8 Хузин Наиль Ильнурович 21.06.2021 01.10.2024 30.09.2024 

9 Хусаенова Диана Ильгизовна 29.11.2021 01.10.2024 30.09.2024 

10 Хуснутдинов Тимур Марселевич 22.09.2021 01.10.2024 30.09.2024 

11 Шияк Дарина Павловна 02.11.2021 01.10.2024 30.09.2024 
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3. кружок «Развивай-ка» 

 

 Ф.И.О. ребенка 

Год 

рождения 

Дата 

зачисления в 

кружок 

№ договора  

дата 

составления 

1 
Бадрутдинова Каролина 

Ришатовна 

27.06.2019 01.10.2024 30.09.2024 

2 Гайнутдинов Рахим Ильдарович 30.03.2018 01.10.2024 30.09.2024 

3 Гайнутдинова Алиса Ивановна 29.12.2017 01.10.2024 30.09.2024 

4 Галиева Сафина Айдаровна 19.06.2018 01.10.2024 30.09.2024 

5 Галимов Дамир Радикович 25.01.2019 01.10.2024 30.09.2024 

6 Гришина Виктория Владиславовна 18.04.2019 01.10.2024 30.09.2024 

7 Исламов Булат Рамисович 15.07.2018 01.10.2024 30.09.2024 

8 Кирдянова Элина  01.10.2024 30.09.2024 

9 Кириллова Анна Васильевна 21.08.2019 01.10.2024 30.09.2024 

10 Косичкин Александр Евгеньевич 16.06.2020 01.10.2024 30.09.2024 

11 Лугвенёва Валерия Владимировна 25.12.2019 01.10.2024 30.09.2024 

12 Маркина Виталина Витальевна 22.11.2018 01.10.2024 30.09.2024 

13 Маркелова Азалия Максимовна 25.09.2018 01.10.2024 30.09.2024 

14 Набережнева Алёна Сергеевна 12.11.2018 01.10.2024 30.09.2024 

15 Полыгалов Роман Сергеевич 27.07.2020 01.10.2024 30.09.2024 

16 Хайруллин Тимур  19.05.2020 01.10.2024 30.09.2024 

17 Хафизов Амир 28.08.2020 01.10.2024 30.09.2024 

18 Хисамов Роберт Родионович 21.11.2018 01.10.2024 30.09.2024 

19 Хуснутдинов Аскар Марселевич 17.08.2018 01.10.2024 30.09.2024 

20 Якупов Даниэль Русланович 29.03.2019 01.10.2024 30.09.2024 

 

4. Кружок «Кроссфит для малышей»  
  

 Ф.И.О. ребенка 

Год 

рождения 

Дата 

зачисления в 

кружок 

№ договора  

дата 

составления 

1 Галиева Сафина 19.06.2018 01.10.2024 30.09.2024 

2 Гайнутдинов Рахим 30.03.2018 01.10.2024 30.09.2024 

3 Галимов Дамир 25.01.2019 01.10.2024 30.09.2024 

4 Бадрутдинова Каролина 27.06.2019 01.10.2024 30.09.2024 

5 Маркина Виталина 22.11.2018 01.10.2024 30.09.2024 

6 Лугвенева Валерия 25.19.2019 01.10.2024 30.09.2024 

7 Косичкин Саша 16.06.2020 01.10.2024 30.09.2024 

8 Кириллова Аня 28.08.2019 01.10.2024 30.09.2024 

9 Полыгалов Рома 24.07.2020 01.10.2024 30.09.2024 

10 Якупов Даниэль 29.03.2019 01.10.2024 30.09.2024 

11 Гришина Вика 18.04.2019 01.10.2024 30.09.2024 
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5. Кружок «Дельфиненок»   

 Ф.И.О. ребенка 
Год рождения Дата зачисления в 

кружок 

№ договора  дата 

составления 

1 Газизова Вероника 16.12.2021 01.10.2024 30.09.2024 

2 Гайнутдинова Милана 27.02.2021 01.10.2024 30.09.2024 

3 Григорьева Амелия 28.08.2021 01.10.2024 30.09.2024 

4 Клыкова Анастаия 30.05.2021 01.10.2024 30.09.2024 

5 Мосолова Агнес 05.06.2021 01.10.2024 30.09.2024 

6 Стрельников Марк 12.07.2021 01.10.2024 30.09.2024 

7 Стряпунин Михаил 02.10.2021 01.10.2024 30.09.2024 

8 Хусаенова Диана 29.11.2021 01.10.2024 30.09.2024 

9 Хуснутдинов Тимур 22.09.2021 01.10.2024 30.09.2024 

10 Шияк Дарина 02.11.2021 01.10.2024 30.09.2024 

 

6. «Каратэ» 

 Ф.И.О. ребенка 
Год рождения Дата зачисления в 

кружок 

№ договора  дата 

составления 

1 Галимов Дамир 25.01.2019 01.10.2024 30.09.2024 

2 Гришина Вика 18.04.2019 01.10.2024 30.09.2024 

3 Кириллова Аня 21.08.2019 01.10.2024 30.09.2024 

4 Хуснутдинов Аскар 17.08.2018 01.10.2024 30.09.2024 

5 Якупов Даниэль 29.03.2019 01.10.2024 30.09.2024 

 

7. «Грамотейка» 

 Ф.И.О. ребенка 

Год рождения Дата 

зачисления в 

кружок 

№ договора  

дата 

составления 

1 Бадрутдинова Каролина Ришатовна 27.06.2019 01.10.2024 30.09.2024 

2 Гайнутдинов Рахим Ильдарович 30.03.2018 01.10.2024 30.09.2024 

3 Гайнутдинова Алиса Ивановна 29.12.2017 01.10.2024 30.09.2024 

4 Галиева Сафина Айдаровна 19.06.2018 01.10.2024 30.09.2024 

5 Галимов Дамир Радикович 25.01.2019 01.10.2024 30.09.2024 

6 Гришина Виктория Владиславовна 18.04.2019 01.10.2024 30.09.2024 

7 Исламов Булат Рамисович 15.07.2018 01.10.2024 30.09.2024 

8 Кирдянова Элина  01.10.2024 30.09.2024 

9 Кириллова Анна Васильевна 21.08.2019 01.10.2024 30.09.2024 

10 Косичкин Александр Евгеньевич 16.06.2020 01.10.2024 30.09.2024 

11 Лугвенёва Валерия Владимировна 25.12.2019 01.10.2024 30.09.2024 

12 Маркина Виталина Витальевна 22.11.2018 01.10.2024 30.09.2024 

13 Маркелова Азалия Максимовна 25.09.2018 01.10.2024 30.09.2024 

14 Полыгалов Роман Сергеевич 27.07.2020 01.10.2024 30.09.2024 

15 Смирнова Рамина  Рамилевна 13.01.2020 01.10.2024 30.09.2024 

16 Хайруллин Тимур  Азатович 19.05.2020 01.10.2024 30.09.2024 

17 Хафизов Амир  Ильдусович 28.08.2020 01.10.2024 30.09.2024 

18 Хисамов Роберт Родионович 21.11.2018 01.10.2024 30.09.2024 

19 Хуснутдинов Аскар Марселевич 17.08.2018 01.10.2024 30.09.2024 

20 Якупов Даниэль Русланович 29.03.2019 01.10.2024 30.09.2024 

 

Заведующий   МБДОУ 29                     С.В. Корытко 
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